PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN

    Số:  88/QĐ-PVA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước vĩnh An, ngày 08 tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Hội đồng liên tịch nhà trường
Năm học: 2015-2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN
Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-UB, ngày 27 tháng 8 năm 1999 của Ủy ban Nhân dân Huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Phước Vĩnh An;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Tiểu học được quy định tại Thông tư số 41/2010/QĐ-BGD&ĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Điều lệ trường Tiểu học”;

Căn cứ Quyết định số 15692/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 11 năm 2014 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ, viên chức;
Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, nhân viên,
    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay thành lập Hội đồng liên tịch nhà trưởng gồm các Ông( Bà)  có tên dưới đây:
1. Quách Thị Ý Vân

Hiệu trưởng

Chủ tich
2. Nguyễn Văn Tộc                               Phó Hiệu trưởng

Phó Chủ tịch
3. Trần Thị Lý

Tổ trưởng Tổ 1

Thành viên
4. Trần Thị Kim Ngọc
Tổ trưởng Tổ 2

Thành viên
5. Nguyễn Thị Duyên

Tổ trưởng Tổ 3

Thành viên
6. Trần Thị Kim Hạnh

Tổ trưởng Tổ 4

Thành viên
7. Huỳnh Thị Trúc Mai

Tổ trưởng Tổ 5

Thành viên
8. NguyễnThị Lợt A

Chủ tịch Công đoàn

Thành viên
9. Trần Thị Dung

Tổng Phụ trách Đội

Thành viên
10. Đinh Thj Nguyệt

Tổ trưởng Văn phòng
Thư ký
Điều 2. Cá nhân có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ của thành viên Hội đồng liên tịch nhà trưởng.

 Điều 3.
Các bộ phận phụ trách kế toán, hành chánh, văn thư và Bà có tên ghi nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
	                                                                       Nơi nhận:

· Như Điều 3;

· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG